V. 1004. καὶ μὴν — γε. Vide Hoogeveenii *Doctr. part.* p. 582 sqq. Cf. v. 290, 345, 749, 836, 987, 1005 et 1066 huius fabulae. Corruptum esse puto locum Aristophanis *Lys.* 589: καὶ μὴν, ᾧ παρακατάρρατε, | πλεῖν ἢ δὲ διπλοῦν αὐτὸν φέρομεν. Vocula ἢ relicta epicis, corrige: καὶ μὴν — πλεῖν ἢ γε διπλοῦν κτέ. — ib. τοῦτ'] διὰ τοῦτο Schol. Locis laudatis ab Elmsleio adde Eur. *Phoen.* 263. Formula τὰῦτ' ἄρχ (εὐν), i. e. *propterea igitur*, Atticis nihil est frequentius.

V. 1007. Vocula γε, quae tanto intervallo neque ad ἀλλὰ neque ad οὔποτε trahi possit, sine vi posita nec aliud nisi metri fulcrum esse videtur. Praeterea valde dubito an recte ὁμοῦ — ἰένυι Graece iungi possit. Hinc suspicor poetae manum fuisse hanc: ἀλλ' οὔποτ' εἶμι τοῖς Φυτεύσασιν πέλας, cl. v. 782 θατέρῃ δ' ἰὼν πέλας μητρὸς πατρός τε, ut ὁμοῦ, quod hodie textum occupat, sit illius adverbii interpretamentum. Πέλας autem optime iungitur cum Dativo casu. Cf. Ai. 774, Aesch. Suppl. 207, Phoen. 845 (in vicinia v. 853 obiter corrigatur δεῦρ' εἰσκομισθείς pro ἐκκομισθείς), Suppl. 1021, Iph. A. 912, Iph. T. 460. Similiter Hermannus Oed. Col. 502 pro ὑφηγητοῦ δ' ἄνευ (γ' ἄνευ apographa) bene reposuit ὑφηγητοῦ δίχα.

V. 1019. Durum est haec verba cum Nauckio sic interpretari: τῷ μηδενὶ ἔντι κατὰ γε τὸ Φῦται ἐμέ. Nescio igitur an potius scribendum sit τῷ μὴ; (Φύτῃ sc.) λέγε. ΜΗΔΕΝΙ et ΜΗΛΕΓΕ facile potuerunt confundi. Posui autem λέγε in fine senarii ut O. C. 1415, 1517, Aesch. Eum. 575. Vulgata autem lectio vel propterea suspecta est, quod τὸ μηδὲν et ὁ μηδεὶς poni solet in conviciis (Cf. O. C. 918, Ai. 754, 1254), neque ulla causa erat, cur Oedipus nuntium contumeliose tractaret.

V. 1023. μ' ἔχων pro μέγα probabiliter Meinekius coniecit A. S. p. 241, nam ἔχων Graece haud raro ponitur eodem sensu quo εἰληφάς. Quod autem idem suspicatur μ' ἔλων pro με λαβὼν Graece dici nequit, nec valde mihi arridet tertia eiusdem coniectura: καθ' ὧδ' ἀπ' ἄλλης χειρὸς ἔντ' ἔστερξέ με.

V. 1025 τεκῶν (quod depravatum esse evincit vs. 1021) a Bothio mutatum fuerat in τυχῶν, idque hodie receptum est ab omnibus. Longe autem praestat κιχῶν, quod coniecere occupavit Heimsoethius p. 29 K. S., cuique optime respondet sequens εὐράν, cuius participii plane eadem est significandi potestas. Similiter v. 1039 pro τυχῶν reposui κιχῶν. Perpetua autem est in MSS. confusio verborum τυγχάνειν, λαγχάνειν, λαμβάνειν et κιγχάνειν. Sic v. c. Philoct. 509: οἴκτειρ' ἀναξ' πολλῶν ἔλεξεν δυσοίστων πόνων ἄθλ' ὅσσα μηδεὶς τῶν ἐμῶν τύχοι Φίλων verum videtur λάχοι. Eur. Hel. 434 vide an corrigendum sit: ἐκ δὲ μὴ ᾄχόντων βίον, οὐδ' εἰ θέλοιεν ἄφελειν, κίχοιμεν (pro ἔχοιμεν) ἄν.